ERSATZTEILLISTE > EASYCUT F 320 M/ F 360 M - KATALOG 150 050 536 05 > 1.0 PENDELBOCK

150 361 BO6 04

www.pruckner.com



Pos  Teilenummer Bezeichnung Anmerkung Menge
1 200390250 Pendelbock mit Buchsen 1
2 00934 954 0 Lagerbuchse -45 X 50 X 50 2
3 00 254 525 1 Scharnierbolzen -Rd. 45 X 342 1
4 00912500 3 Spannstift -12 X 65 2
5 00910 899 0 Passscheibe -45 X 55 X 1 X
6 00910 732 1 Stutzscheibe -S 45X 55X 3,0 X
7 009191050 Kegelschmiernippel -AM 8 X 1 2
8 009250080 Verschlussstopfen -35,5/42 X 15/18 1
9 009538230 Verschlussstopfen -20,7/25 X 8/10,5 1
10 00 922 651 2 Knotenkette -Lg.= 215 1
11 009171050 Federstecker -5 1
12 200327750 Gelenkwellenhalter 1
13 00 490607 0 Druckfeder -6 X 30 X 55 1
14 009105122 Scheibe -21 X37 X3 X
15 00912643 2 Spannstift -6 X 35 1
16 00 904 006 0 Senkschraube -M 12 X 30 X
17 00 151 562 1 Anschlag 1
18 009087010 Sicherungsmutter -M 12 X
19 00 900 306 1 6kt-Schraube -M 12 X 70 X
20 00908 2150 6kt-Mutter -M 12 X
21 27 009 208 1 Gasfeder 367,5/114 2400N 1
22 009014340 6kt-Schraube -M 10 X 55 X
24 009099070 Sperrkantscheibe -SKZ 10 X
25 00908 758 0 Sicherungsmutter -M 10 X
26 270122100 Zugfeder 2
27 00918 300 1 Ringschraube -M 12 X 95 X
28 00 910 506 1 Scheibe -13X24 X2,5 X
29 20036 836 0 Klemmgabel Messerschlussel 1
30 00914 036 0 Blindniet -4.8 X 11 X
31 00924 949 0 Rohrschutzkappe 1

www.pruckner.com



ERSATZTEILLISTE > EASYCUT F 320 M/ F 360 M - KATALOG 150 050 536 05 > 2.0 TRAGHOLM

www.pruckner.com



Pos Teilenummer Bezeichnung Anmerkung Menge
2 00 900 658 0 6kt-Schraube -M 12 X 40 X
2.1 009014510 6kt-Schraube -M 12 X 45 X
2.2 00 900 657 0 6kt-Schraube -M 12 X 35 X
3 00909910 1 Sperrkantscheibe -SKM 12 X
4 009087010 Sicherungsmutter -M 12 X
5 009014950 6kt-Schraube -M 16 X 160 X
6 00 909 904 1 Sperrkantscheibe -SKZ 16 X
7 009087190 Sicherungsmutter -M 16 X
8 00 901 132 1 6kt-Schraube -M 16 X 55 X
9 00 271 388 1 Distanzhilse -16,5 X 25 X 26 4
10 20033 577 1 Schutzrahmen 1
11 00 900 656 0 6kt-Schraube -M 12 X 30 X
12 00 900637 0 6kt-Schraube -M 10 X 30 X
121 00 900 636 0 6kt-Schraube -M 10 X 25 X
13 00 909 909 1 Sperrkantscheibe -SKM 10 X
14 00910414 0 Scheibe -10,56 X21 X2 X
15 00908 758 0 Sicherungsmutter -M 10 X
18 00 909 908 1 Sperrkantscheibe -SKM 8 X
19 00908 706 0 Sicherungsmutter -M 8 X
20 00916 0152 Bolzen mit kleinem Kopf -Rd. 12 X 30 4
21 00912582 2 Spannstift -4 X 26 4
22 20032 706 2 Schutz links 1
23 27006 1350 Gummipuffer -Rd. 30X 10/ M 8 6
24 009104130 Scheibe -8,4 X 17 X 1,6 X
25 009014310 6kt-Schraube -M 10 X 40 X
26 00908 2120 6kt-Mutter -M 10 X
27 200327380 Klinke 2
28 002749490 Druckfeder -1,6 X 13,4 X 40 2
29 200327040 Rohrbugel 2
30 00 901 046 1 6kt-Schraube -M 8 X 55 X
31 200327052 Schutz rechts 1
32 90 000 1130 Blindnietmutter -M 8 X 20,5 X
33 00 908 515 1 okt-Mutter -niedrige Form -M 12 X
34 009024010 6kt-Schraube -M 12 X 25 X
35 20 036 956 1 Tragholm 1
36 009099070 Sperrkantscheibe -SKZ 10 X

www.pruckner.com



ERSATZTEILLISTE > EASYCUT F 320 M/ F 360 M - KATALOG 150 050 536 05 > 3.0 HYDRAULISCHER
KLAPPSCHUTZ -OPTIONAL

150 427 337 02

www.pruckner.com



Pos Teilenummer Bezeichnung Anmerkung Menge
1 009211711 Staubmuffe -rot 2
2 00921 1450 Kupplungsstecker -M 18 X 1,5 2
3 00920969 1 Hyd-Schlauch 1SN-K 8x1500 DKOL DKOL 2
4 00921 067 1 Winkelstutzen -M 18 X 1,5 2
5 00919324 0 Drosselscheibe -0,8 X12 X1 2
6 00919918 1 Einschraubstutzen -M18 X1,5/ER3/8" 2
7 00919 343 0 Doppel - Sperrblock -G= 3/8" 1
8 009103511 Scheibe -6,4 X 18 X 1,6 X
9 00909 906 1 Sperrkantscheibe -SKM 6 X
10 009014100 6kt-Schraube -M 6 X 40 X
11 20038 7910 Hyd.-Leitung 8 x 1,5 x 789 4 Bdgen 1
12 90 001470 0 Einschraubstutzen -M14X1,5/G3/8" 2
13 00919967 0 L-Stutzen -M 14 X 1,5 2
14 20038790 0 Hyd.-Leitung 8 x 1,5 x 586 4 Bogen 1
15 009193020 Verbindungsstutzen -M 14 X 1,5 6
16 27 002 451 0 Hochdruckschlauchleitung -Lg.=490 2
17 00912611 2 Spannstift -5 X 26 2
18 00910506 1 Scheibe -13X24X2,5 X
19 20 037 954 0 Schwinge klein 4
20 00 2259512 Hilse -12,2X22 X 12 4
21 00 900 637 0 6kt-Schraube -M 10 X 30 X
22 20038478 0 Halter Klappschutz 2
23 00909909 1 Sperrkantscheibe -SKM 10 X
24 00908 758 0  Sicherungsmutter -M 10 X
25 27 0128790 Hyd-Zylinder DZ 16/25x200/300 2
251 00919956 0 Dichtungssatz -Dz 16/25 2
26 00916 011 1 Bolzen mit kleinem Kopf -12 X 46/41 6
27 20 037 953 0 Schwinge 4
28 00910414 0 Scheibe -10,56 X21 X2 X
29 200384750 Halter Schwinge links 2
31 002154550 Bolzen -Rd. 12 X 79 2
32 00910 803 0 Passscheibe -12X18 X 1,0 X
33 00912046 1 Splint -3,2 X 28 4
34 009199650 Winkelstutzen -M 14 X 1,5 2
37 27 002450 0 Hyd-Schlauch 2SN 6x400 DKOL DKOL45 2
38 20 0384810 Zylinderaufnahme rechts 1

www.pruckner.com



Pos Teilenummer Bezeichnung Anmerkung Menge
39 20038476 0 Halter Schwinge rechts 1
40 00925 159 0 Rohrschelle -2 Halften -Bo.= 8/8 4
41 00925134 0 Deckplatte 4
42 00909 908 1 Sperrkantscheibe -SKM 8 X
43 00 900 201 0 6kt-Schraube -M 8 X 35 X
44 200384800 Zylinderaufnahme links 1
45 27 013 869 0 Griffhalften+Beschrift-Satz NW06/10 2
451 27013868 0 Hydr-Schlauchbeschriftung (Satz fur ET) 1
48 00 900 6750 6kt-Schraube -M 16 X 40 X
48.1 009014830 6kt-Schraube -M 16 X 65 X
49 00909912 1 Sperrkantscheibe -SKM 16 X
50 00900616 0 6kt-Schraube -M 8 X 25 X
51 009104130 Scheibe -8,4 X 17 X 1,6 X
52 00909 908 1 Sperrkantscheibe -SKM 8 X
53 00908 706 0 Sicherungsmutter -M 8 X
55 20230056 0 Hyd.-Leitung 8 x 1,5 x 1031 8 Bogen 1
56 20 2300570 Hyd.-Leitung 8 x 1,5 x 1081 8 Bogen 1
58 202300590 Hyd.-Leitung 8 x 1,5 x 861 4 Bdgen 1
59 20230058 0 Hyd.-Leitung 8 x 1,5 x 745 4 Bdogen 1
60 009125822 Spannstift -4 X 26 6

www.pruckner.com



ERSATZTEILLISTE > EASYCUT F 320 M/ F 360 M - KATALOG 150 050 536 05 > 4.0 HAUPTGETRIEBE -
KPL.

150 402 682 D5

www.pruckner.com



Pos Teilenummer Bezeichnung Anmerkung Menge
1 20430 807 0 Hauptgetriebe f. Antrieb inks 1
drehend
1.1 20430806 0 Hauptgetriebe f. Antrieb rechts 1
drehend
2 00936 339 1 Radial-Wellendichtring -A 35X 80X 13 1
3 009116730 Sicherungsring -80 X 2,5 2
4 00910 7411 Stutzscheibe -S63X80X3 X
5 009110220 Passscheibe -70 X80 X 0,1 X
51 009110230 Passscheibe -70 X80 X 0,3 X
52 009110241 Passscheibe -70 X80 X 1,0 X
6 00 930 167 0 Rillenkugellager -6307 1
7 200316130 Getriebewelle -Linksdrehsinn-Rd. 42 X 1
275
8 00 146 974 1 Getriebewelle -Rechtsdrehsinn-Rd. 42 X 1
270
9 009151220 Passfeder -A10 X 8 X 40 2
1" 00 268 750 2 Getriebegehause 1
12 00932 177 0 Kegelrollenlager -32010 X 1
13 90 000 426 0 Verschlussdeckel -Rd. 80 X 10 1
14 00 911 541 0 Sicherungsring -A35X1,5 2
15 009111300 Passscheibe -35X45X 0,1 X
15.1 009111320 Passscheibe -35X45X0,3 X
15.2 009111330 Passscheibe -35X45X0,5 X
15.3 009111340 Passscheibe -35X45X 1,0 X
16 20 230 147 0 Kegelradsatz M=5 Z=22/16 90° 1
17 00910900 0 Passscheibe -50 X 62 X 0,1 X
17.1 00910902 0 Passscheibe -50 X62 X 0,3 X
17.2 00910903 0 Passscheibe -50 X 62 X 0,5 X
17.3 00910904 0 Passscheibe -50 X62 X 1,0 X
18 00932 1550 Kegelrollenlager -32210 A 1
19 00 1452154 Getriebewelle -Rd. 42 X 193 1
20 00 1452121 Getriebedichtung 1
21 00 146 976 4 Getriebedeckel 1
22 00 930 137 0 Rillenkugellager -6207 1
23 00910727 1 Stutzscheibe -S35X45X2,5 X
24 00936 337 1 Radial-Wellendichtring -A35X72X12 1
25 00 900 655 0 6kt-Schraube -M 12 X 25 X
26 009099101 Sperrkantscheibe -SKM 12 X
www.pruckner.com



Pos Teilenummer Bezeichnung Anmerkung Menge
27 00 906 040 1 Verschlussschraube -M18 X 1,5 6
28 00920 9310 Gewindereduzierstutzen -M18 X1,5-R 1/4" 1
29 009259010 Winkel -1/4" 1
30 00 919 821 2 Beluftungsfilter -R 1/4" 1
31 00926 101 0 Getriebedl -1d.-Nr.= 1ltr 0,5
33 90 002 407 0 Senkschraube -6kt M16 x 30 Zn8 X
34 00900676 0 6kt-Schraube -M 16 X 45 X
35 00910303 1 Scheibe -17 X30X 3 X
36 009099121 Sperrkantscheibe -SKM 16 X
37 00908 220 0  6kt-Mutter -M 16 X
39 00900 3351 6kt-Schraube -M 16 X 30 X
40 90 001 226 0 Stutzscheibe -S70X80X3 X
41 20 036 933 0 Gelenkwellenhalter 1
42 00 904 838 1 Flachrundschraube -M 10 X 65 X
43 200389350 Buchse 10,5x 16 x 18 1
44 00 281 758 0 Druckfeder -3 X 19X 30 1
45 90 000 121 0 Scheibe -10,5 X 30 X 2,5 X
46 00 908 758 0  Sicherungsmutter -M 10 X
47 20 036 608 0 Getriebeplatte 1
48 20 036 610 0 Federhalter 1

www.pruckner.com



ERSATZTEILLISTE > EASYCUT F 320 M/ F 360 M - KATALOG 150 050 536 05 > 5.0 GETRIEBE

150 382 167 04

www.pruckner.com



Pos  Teilenummer Bezeichnung Anmerkung Menge
1 20 036 061 1 Maherantriebsgetriebe mit Freilauf 1
2 00 268 750 2 Getriebegehause 1
3 90 000 426 0 Verschlussdeckel -Rd. 80 X 10 1
4 009116730 Sicherungsring -80 X 2,5 2
5 00910 741 1 Stutzscheibe -S63X80X3 X
6 00 911 024 1 Passscheibe -70 X80 X 1,0 X
7 009321770 Kegelrollenlager -32010 X 1
8 20036 0590 Kegelrad M=4,6 Z=25/13 90° 1
9 009151220 Passfeder -A10 X8 X 40 1
10 20 036 058 1 Getriebewelle Freilauf 1
11 009301670 Rillenkugellager -6307 1
12 009110220 Passscheibe -70 X80 X 0,1 X
121 009110230 Passscheibe -70 X80 X 0,3 X
13 009360210 Radial-Wellendichtring -AS 35 X 80 X 12 1
14 00 906 040 1 Verschlussschraube -M18 X 1,5 5
15 009250100 Verschlussstopfen -14,6/20 X 5,5/7,5 4
16 27 008 9720 EntlGftungsventil -M18 X 1,5 1
18 00937 5880 O-Ring -124,5X 3 1
19 90 002 076 0 Sicherungsring -A25X1,2 1
20 009107100 Stltzscheibe -S25X35X2,0 X
21 009108400 Passscheibe -25 X 35X 0.1 X
211 009108420 Passscheibe -25X35X0,3 X
21.2 00910 844 1 Passscheibe -25X35X1,0 X
22 200324160 Kegelritzel -Z=13/25 1
23 00 930 568 0 Rillenkugellager -6308 2RS 2
24 00910944 0 Passscheibe -80 X 90 X 0,1 X
241 009109450 Passscheibe -80 X 90 X 0,3 X
24.2 009109460 Passscheibe -80 X 90 X 0,5 X
243 009109470 Passscheibe -80 X 90 X 1,0 X
25 00 936 352 3 Radial-Wellendichtring -A 40 X 65X 10 2
26 90 000 097 0 Passscheibe -52 X 65 X 2 X
27 200324170 Antriebswelle -Rd. 45 x 542,4 1
28 20036 057 0 Getriebegehause 1
29 90 001 561 0 Stltzscheibe -S35X50X2,5 X
30 009111300 Passscheibe -35X45X 0,1 X
30.1 009111320 Passscheibe -35X45X0,3 X

www.pruckner.com



Pos  Teilenummer Bezeichnung Anmerkung Menge
30.2 009111340 Passscheibe -35X45X1,0 X
30.3 009111361 Passscheibe -35 X45X2,0 X
31 00 253 034 4 Stirnrad -Z=44 1
32 009115410 Sicherungsring -A35X1,5 1
33 009014520 6kt-Schraube -M 12 X 50 X
34 009099101 Sperrkantscheibe -SKM 12

35 00 228 477 2 Hulse -12X20 X 21,5

36 00926 1010 Getriebedl -1d.-Nr.= 1ltr 0,5
37 00900 6750 6kt-Schraube -M 16 X 40 X
38 009099121 Sperrkantscheibe -SKM 16 X
39 00 937 568 0 O-Ring -151,99 X 3,53 1
40 200316180 Druckfeder -0,6 X3,5X 14 4
41 20036 0600 Freilauf-Klinke 2

www.pruckner.com



ERSATZTEILLISTE > EASYCUT F 320 M/ F 360 M - KATALOG 150 050 536 05 > 7.0 MAHHOLM -
SAFECUT INSIDE

150 388 647 04

www.pruckner.com



Pos  Teilenummer Bezeichnung Anmerkung Menge
1 200335330 Mahholm -kpl. -"A" 1
2 20033 196 1 Stirnrad M=3,25 Z=47 mit Lager 1
3 20 033 197 1 Stirnrad M=3,25 Z=45 mit Lager 6
4 002530300 Stirnrad -Z= 66 8
5 20031 128 4 Lagergehause Schersicherung re. 4
5.1 200311294 Lagergehause Schersicherung li. 3
6 00937 576 0 O-Ring -89 X 4,5 7
7 90 0001230 Sperrkantscheibe -SKK 12 X
8 009087010 Sicherungsmutter -M 12 X
12 20034 8180 Stosskante -links 1
13 00253 547 0 Stosskante -X= 145 6
14 20034 8170 Stosskante -rechts 1
15 00 906 010 1 Verschlussschraube -M 18 X 1,5 1
16 009377270 Dichtring -A 18 X 24 1
17 00 906 007 1 Verschlussschraube -M 16 X 1,5 1
18 009377210 Dichtring -A 16 X 22 1
19 009003350 6kt-Schraube -M 16 X 30 X
20 00 253 020 1 Klemmtopf -Rd. 65 X 18,5 30
21 009375790 O-Ring -50 X 4 30
22 90 000 109 0 O-Ring -30 X5 15
23 009096110 Tensirip Mutter -M 16 X
24 00 906 404 0 Schweilibolzen -M 12 X 25 55
25 00 253 480 1 Gleitkufe 7
26 00 904 062 2 Senkschraube -M 12 X 25-10.9 X
26.1 00904 071 1 Senkschraube -M 12 X 50 X
26.2 00904 002 2 Senkschraube -M 12 X 20 X
27 009099101 Sperrkantscheibe -SKM 12 X
28 270089720 EntliGftungsventil -M18 X 1,5 1
29 00906 0310 Verschlussschraube -M10 X 1 1
30 00 937 568 0 O-Ring -151,99 X 3,53 1
31 002534214 Deckel 1
32 00 909 909 1 Sperrkantscheibe -SKM 10 X
33 00900634 0 6kt-Schraube -M 10 X 20 X
34 00926 1010 Getriebedl -1d.-Nr.= 1ltr 7
35 20034 8380 Gleitkufe -optional 1
36 202328520 Verschleil3blechhalfte 2

www.pruckner.com



ERSATZTEILLISTE > EASYCUT F 320 M/ F 360 M - KATALOG 150 050 536 05 > 8.0 LAGERGEHAUSE -
LINKS - SAFECUT INSIDE

150 450 611 01

www.pruckner.com



Pos Teilenummer Bezeichnung Anmerkung Menge
20031129 4 Lagergehause Schersicherung li. 1
2 20031137 1 Stirnritzelwelle M=3,25 Z=21 -Linksdrehsinn 1
linksdrehs.
3 00 930 341 0 Rillenkugellager -6207 2RS-C3 2
4 00 253 024 3 Lagergehause 1
5 009375020 O-Ring -35 X 2,5 1
6 00 253 026 5 Distanzring -35 X 50 X 8,6 1
7 00936 0491 Radial-Wellendichtring -A50 X 62 X7 1
8 009111330 Passscheibe -35X45X0,5 X
9 00 253 028 1 Federscheibe -70 X 35,5 X 3,5/5,3 1
10 200311233 Kreiselnabe 1
11 009125300 Spannstift -10 X 35 2
11.1 00912643 2 Spannstift -6 X 35 2
12 200311360 Mutter I-_Ii_ilnksdrehsinn-M 30X 2- 1
13 00 911 503 0 Sicherungsring -A25X2,0 1
15 900018630 6kt-Schraube -M 8 X 20 X
16 202303750 Schlussel f. Safe Cut 1

www.pruckner.com



ERSATZTEILLISTE > EASYCUT F 320 M/ F 360 M - KATALOG 150 050 536 05 > 9.0 LAGERGEHAUSE -
RECHTS - SAFECUT INSIDE

150 450 §10 01

www.pruckner.com



Pos Teilenummer Bezeichnung Anmerkung Menge
1 20031 128 4 Lagergehause Schersicherung re. 1
2 200311331  Stirnritzelwelle M=3,25 Z=21 rechts = -Rechtsdrehsinn 1
3 00930 3410 Rillenkugellager -6207 2RS-C3 2
4 00 253 024 3 Lagergehause 1
5 009375020 O-Ring -35X 2,5 1
6 00253026 5 Distanzring -35 X 50 X 8,6 1
7 00936 049 1 Radial-Wellendichtring -A50 X 62 X7 1
8 009111330 Passscheibe -35X45X0,5 X
9 00253028 1 Federscheibe -70 X 35,5 X 3,5/5,3 1
10 200311233 Kreiselnabe 1
11 009125300 Spannstift -10 X 35 2
11.1 009126432 Spannstift -6 X 35 2
12 200311340 Mutter -Rechtsdrehsinn-M 30 X2 1
13 00911 503 0 Sicherungsring -A25X2,0 1
15 900018630 6kt-Schraube -M 8 X 20 X
16 202303750 Schlussel f. Safe Cut 1

www.pruckner.com



ERSATZTEILLISTE > EASYCUT F 320 M/ F 360 M - KATALOG 150 050 536 05 > 10.0
MESSERSCHRAUBVERSCHLUSS

%@%

ECF3zaM EC F 360 M

www.pruckner.com

150 402 736 03



Pos Teilenummer Bezeichnung Anmerkung Menge
1 00906 9490  Blechschraube -6,3 X 16 X
2 00 253 052 1 Deckel -Rd. 155 X
4 00908 056 0  Tensilokmutter -M 12 Kopfh. 8,7 X
5 00908 758 0  Sicherungsmutter -M 10 X
8 002530425  Messerhalter 14
9 00904 0453  Senkschraube -M 10 X 25-10.9 X
10 001398884  Messer links 4x50x118

10.1 001398894  Messer rechts 4x50x118

11 002537440  Messerschraube -M 12 X 29 14
12 002530470  Deckel 5
13 00 909 909 1 Sperrkantscheibe -SKM 10 X
14 00900 6370  6kt-Schraube -M 10 X 30 X
15 009253032  Doppelringschlissel -SW 17/19 1
16 00 253 743 1 Schutz 14
17 20 031 062 1 Messerteller (356) -"A" 5
171 200310611 Messerteller (377) -"B" 4
17.2 20031062 1 Messerteller (356) -"B" 1
18 20 031 3111 Mahtrommel (356) Schraubv. br. Leiste 2
19 00940236 0  Abdichtmittel - Silikonfrei -310 M X
20 200352300  Deckel f. Messerteller m. Wurfblechen -optional X

www.pruckner.com



ERSATZTEILLISTE > EASYCUT F 320 M/ F 360 M - KATALOG 150 050 536 05 > 11.0
MESSERSCHNELLVERSCHLUSS

. s

ECF3zaM EC F 360 M

www.pruckner.com

150 402 738 04



Pos  Teilenummer Bezeichnung Anmerkung Menge
1 00 906 949 0 Blechschraube -6,3 X 16 X
2 00 253 052 1 Deckel -Rd. 155 2
4 20036 1690 Messertrager L=356 -"A" 7
4.1 20036 1700 Messertrager L=377 -"B" 4
4.2 20036 1690 Messertrager L=356 -"B" 3
4.3 200358510 Messertrager L=356 VS -optional X
4.4 200358520 Messertrager L=377 VS -optional X
5 002537450 Messerzapfen -M 12X 20-10.9 14
6 001398884  Messer links 4x50x118

6.1 001398894  Messer rechts 4x50x118

7 00904 0453  Senkschraube -M 10 X 25-10.9 X
8 002530425 Messerhalter 14
1" 00908 758 0 Sicherungsmutter -M 10 X
12 00908 056 0  Tensilokmutter -M 12 Kopfh. 8,7 X
13 002530470  Deckel 5
14 00 909 909 1 Sperrkantscheibe -SKM 10 X
15 009006370  6kt-Schraube -M 10 X 30 X
16 20 033 458 1 Messerschlussel 1
17 00 922 651 2 Knotenkette -Lg.= 215 1
18 00917 104 1 Federstecker -4 1
19 20 037 604 1 Messerteller (356) Schnellverschlul -"A" 5
19.1 20037 605 1 Messerteller (377) Schnellverschluf} -"B" 4
19.2 20 037 604 1 Messerteller (356) Schnellverschluf® -"B" 1
20 00 253 743 1 Schutz 14
21 20 037 602 1 Mahtrommel (356) Schnellv. br. Leiste 2
23 200310070  Lehre 1
24 90 000 3380  Knotenkette -Lg.= 125 1
25 00 912 066 1 Splint -4 X 28 1
26 00940236 0  Abdichtmittel - Silikonfrei -310 MI X
27 200352300 Deckel f. Messerteller m. Wurfblechen -optional X

www.pruckner.com



ERSATZTEILLISTE > EASYCUT F 320 M/ F 360 M - KATALOG 150 050 536 05 > 12.0 MAHTROMMEL -
OPTIONAL

I
| 10n—e '| 1m—e
13__8 l g —= | ,:r
|_‘J_'—|| 17— 1 s
1" @
— i I
g —@ 1 o ||____J
Bl ok
L 3
o 7 —= ||—-5—-_|
5 —8 i
| .

150 437 063 a7

www.pruckner.com



Pos Teilenummer Bezeichnung Anmerkung Menge
1 200379931 Mahtrommel L=356 taillierte Leist.Schnel X
2 200379921 Mahtrommel L=356 taillierte Leist.Schrau X
3 200386131 Mahtrommel L=356 Schnellv. Zusatzleisten X
4 200386181 Mahtrommel L=356 Schraubv. Zusatzleisten X
5 002537450 Messerzapfen -M12X20-10.9 x
6 00904 0453 Senkschraube -M10X25-109 x
7 002530425 Messerhalter X
8 002537431 Schutz X
9 00908 758 0  Sicherungsmutter -M 10 X
10 00908 056 0  Tensilokmutter -M 12 Kopfh. 8,7 x
11 20031266 0 Verschlussdeckel X
12 009099091 Sperrkantscheibe -SKM 10 X
13 009006320 6kt-Schraube -M 10 X 16 X
14 200376102 Mahtrommel "BS" (356) Schnellverschluly X
15 200376112 Messerteller "BS" (356) Schnellverschluf® X
16 200376152 Messerteller "BS" (377) Schnellverschluf3 X
17 20038094 1 Schutz f. Messerhalteschraube X
18 200312550 Raumer X
19 200352300 Deckel f. Messerteller m. Wurfblechen X

www.pruckner.com



ERSATZTEILLISTE > EASYCUT F 320 M/ F 360 M - KATALOG 150 050 536 05 > 12.1 MAHTROMMEL -
OPTIONAL

I

l_____.:'.;l"____[

150 427 08D 0%

www.pruckner.com



Pos Teilenummer Bezeichnung Anmerkung Menge
3 200386131 Mahtrommel L=356 Schnellv. Zusatzleisten X
4 200386181 Mahtrommel L=356 Schraubv. Zusatzleisten X
5 002537450 Messerzapfen -M12X20-10.9 x
6 00 904 0453 Senkschraube -M10X25-10.9 x
7 002530425 Messerhalter X
8 002537431 Schutz X
9 00908 758 0  Sicherungsmutter -M 10 X
10 009080560 Tensilokmutter -M 12 Kopfh. 8,7  x
11 20031266 0 Verschlussdeckel X
12 00909909 1 Sperrkantscheibe -SKM 10 X
13 009006320 6kt-Schraube -M 10 X 16 X
14 200376102 Mahtrommel "BS" (356) Schnellverschlufy X
15 200376112 Messerteller "BS" (356) Schnellverschluf3 X
16 200376152 Messerteller "BS" (377) Schnellverschluf} X
17 20038094 1 Schutz f. Messerhalteschraube X
18 200312550 Raumer X
19 200352300 Deckel f. Messerteller m. Wurfblechen X
20 202344650 Mahtrommel L=356 Schraubv. niedrig X
21 00 144 943 3 Deckel -Rd. 135,5 X
22 00906948 0 Blechschraube -B6,3 X 13 X

www.pruckner.com



ERSATZTEILLISTE > EASYCUT F 320 M/ F 360 M - KATALOG 150 050 536 05 > 13.0 SCHUTZ F.
MESSERHALTESCHRAUBE 2ER SET

150 451 #4103

www.pruckner.com



Pos Teilenummer Bezeichnung Anmerkung Menge
1 202316720 Schutz f. Messerhalteschraube 2er Set EC X
2 202316730 Schutz f. Messerhalteschraube 2er Set HD X
3 00 253 743 1 Schutz X
6 20 038 094 1 Schutz f. Messerhalteschraube X
7 009226722  Kabelbinder -Lg.= 450 X

wWww.pruckner.com



ERSATZTEILLISTE > EASYCUT F 320 M/ F 360 M - KATALOG 150 050 536 05 > 14.0
HOCHSCHNITTKUFE / VERSCHLEISSKUFE

150 437 77 02

www.pruckner.com



Pos Teilenummer Bezeichnung Anmerkung Menge
1 00 253 566 3 Hochschnittkufe 2
2 009006550 6kt-Schraube -M 12 X 25 X
2.1 009014520 6kt-Schraube -M 12 X 50 X
3 009099101 Sperrkantscheibe -SKM 12 X
4 00 253657 0 Verschleisskufe 7
5 00904 064 0 Senkschraube -M 12 X 35 X
6 00904 017 1 Senkschraube -M 12 X 60 X
7 009087010 Sicherungsmutter -M 12 X
8 20030024 0 Zwischenstuck -optional-40 X 20 X 290 2
9 00 900 658 0 6kt-Schraube -M 12 X 40 X
10 00 910 506 1 Scheibe -13X24 X2,5

11 20036 974 0 Kombikufe 7
12 009006570 6kt-Schraube -M 12 X 35 X
121 009014540 6kt-Schraube -M 12 X 55 X
13 009087010 Sicherungsmutter -M 12

14 200397160 Kombikufe m. Zubehor -optional 7

www.pruckner.com



ERSATZTEILLISTE > EASYCUT F 320 M/ F 360 M - KATALOG 150 050 536 05 > 15.0 ANBAUTEILE

150 454 847 01

www.pruckner.com



Pos  Teilenummer Bezeichnung Anmerkung Menge
1 202323030 Blech innen, rechts 1
2 00 900 637 0 6kt-Schraube -M 10 X 30 X
3 009104140 Scheibe -10,56 X21 X 2 X
4 00 909 909 1 Sperrkantscheibe -SKM 10 X
5 00908 758 0 Sicherungsmutter -M 10 X
6 00908 706 0 Sicherungsmutter -M 8 X
7 00 909 908 1 Sperrkantscheibe -SKM 8 X
8 00910603 0 Scheibe -8,4 X24 X2 X
9 00900616 0 6kt-Schraube -M 8 X 25 X
10 200313080 Gummi 2
11 009104130 Scheibe -8,4 X17 X 1,6 X
12 200327430 Getriebeschutz 1
13 20 036 957 1 Schutz Gelenkwelle mit Nietm. ( 1
14 90 0001130 Blindnietmutter -M 8 X 20,5 X
15 200327440 Schutz 1
16 202323060 Blech innen, links 1
17 20032711 1 Abweissblech links, aul3en 1
18 00 905 231 1 Flachrundschraube -M 8 X 20 X
19 200326400 Werkzeugkasten 1
20 00922 623 0 Knotenkette -Lg.=179 1
21 00917 104 1 Federstecker -4 1
22 20 033 539 1 Abweisblech rechts, auf3en 1

www.pruckner.com



ERSATZTEILLISTE > EASYCUT F 320 M/ F 360 M - KATALOG 150 050 536 05 > 16.0 SCHUTZTUCHER

www.pruckner.com



Pos  Teilenummer Bezeichnung Anmerkung Menge
1 200327231 Schutztuch hinten 1
2 009006140  6kt-Schraube -M 8 X 20 X
3 00910604 0  Scheibe -9X36X2,5 X
4 20032726 0  Schutztuch -links 1
5 200327240  Schutztuch -vorn 1
6 200327250  Schutztuch -rechts 1
7 200327270  Schwadtuch -optional 1
8 200327290  Rundstahl -Rd. 20 X 560 1
9 009014340  6kt-Schraube -M 10 X 55 X
10 009104140  Scheibe -10,5X21 X2 X
1" 00908 758 0  Sicherungsmutter -M 10 X
12 00938 5570  Schutzhilse -Lg.= 100 1
13 200327280 Bandstahl -Lg.= 525 1
14 00900608 0  6kt-Schraube -M6 X 20 X
15 00910 351 1 Scheibe -6,4X18X16 x
16 00908 704 1 Sicherungsmutter -M 6 X
17 009006140  6kt-Schraube -M 8 X 20 X
18 009106030  Scheibe -8,4 X 24 X2 X
19 00908 706 0  Sicherungsmutter -M 8 X
20 27 005078 0  Drehverschluss m. Befestigungsmaterial 8
21 270050790 Riemchen 8
22 009014510  6kt-Schraube -M 12 X 45 X
221 009006580  6kt-Schraube -M 12 X 40 X
23 20036 2750  Schutztuchhalter rechts 1
24 00909 9101 Sperrkantscheibe -SKM 12 X
25 00908 701 0  Sicherungsmutter -M 12 X
26 00900636 0  6kt-Schraube -M 10 X 25 X
27 009103530  Scheibe -11 X34 X3 X
28 20036 274 0  Schutztuchhalter links 1
29 00 909 908 1 Sperrkantscheibe -SKM 8 X

www.pruckner.com



ERSATZTEILLISTE > EASYCUT F 320 M/ F 360 M - KATALOG 150 050 536 05 > 16.1 SCHUTZTUCHER

www.pruckner.com



Pos  Teilenummer Bezeichnung Anmerkung Menge
1 200327231 Schutztuch hinten 1
2 009006140  6kt-Schraube -M 8 X 20 X
3 00910604 0  Scheibe -9 X36 X2,5 X
4 20032726 0  Schutztuch -links 1
5 200327240  Schutztuch -vorn 1
6 200327250  Schutztuch -rechts 1
10 009104140  Scheibe -10,5X21X2 X
11 00908 758 0  Sicherungsmutter -M 10 X
20 27 0050780 Drehverschluss m. Befestigungsmaterial 8
21 270050790 Riemchen 8
22 009014510  ©kt-Schraube -M 12 X 45 X
22.1 009006580  6kt-Schraube -M 12 X 40 X
23 20036 2750 Schutztuchhalter rechts 1
24 00909910 1 Sperrkantscheibe -SKM 12 X
25 00908 7010  Sicherungsmutter -M 12 X
26 00900636 0  6kt-Schraube -M 10 X 25 X
27 009103530  Scheibe -11 X34 X3 X
28 20036 274 0  Schutztuchhalter links 1

www.pruckner.com



ERSATZTEILLISTE > EASYCUT F 320 M/ F 360 M - KATALOG 150 050 536 05 > 17.0
FEDERENTLASTUNG

www.pruckner.com



Pos  Teilenummer Bezeichnung Anmerkung Menge
1 200323350 Zugfeder -11 X 28 X 470 2
2 001530890 Bolzen -Rd. 25 X 1563 1
3 00917 007 1 Klappstecker -7,5X42 2
4 00 910 514 1 Scheibe -26 X 44 X 4 X
5 00 151 324 4 Rundstahlkette m.Flachstahl 2
6 90 000 565 0 Verbindungsglied -G 12X 35 2
7 009171000 Federstecker -2,5 2
9 00 918 205 1 Schakel -A 0,6 2

www.pruckner.com



ERSATZTEILLISTE > EASYCUT F 320 M/ F 360 M - KATALOG 150 050 536 05 > 18.0 SCHWADABLAGE
-OPTIONAL

150 362 126 03

www.pruckner.com



Pos Teilenummer Bezeichnung Anmerkung Menge
1 20 032 809 1 Leitblech rechts -rechts 1
2 00900616 0 6kt-Schraube -M 8 X 25 X
3.1 009106030 Scheibe -8,4X24 X2 X
4 00 909 908 1 Sperrkantscheibe -SKM 8 X
5 00908 706 0 Sicherungsmutter -M 8 X
6 200313100 Gummi 2
7 00 905 231 1 Flachrundschraube -M 8 X 20 X
8 200313090 Gummi 2
9 20032812 1 Leitblech links 1
10 20 031 063 1 Mahtrommel (356) X
11 00904 045 3 Senkschraube -M 10 X 25 -10.9 X
12 002530425 Messerhalter X
13 00 253 7431 Schutz X
14 00908 758 0 Sicherungsmutter -M 10 X
15 00 253 052 1 Deckel -Rd. 155 X
16 00 906 948 0 Blechschraube -B6,3X13 X
17 20 031 062 1 Messerteller (356) X
18 900012730 Blindnietmutter -M 8 X 16,5 X
19 20 037 601 1 Mahtrommel (356) Schnellverschlul® X
20 20 037 604 1 Messerteller (356) Schnellverschlul X
21 00908 056 0 Tensilokmutter -M 12 Kopfh. 8,7 X
22 002537450 Messerzapfen -M 12 X 20-10.9 X

www.pruckner.com



ERSATZTEILLISTE > EASYCUT F 320 M/ F 360 M - KATALOG 150 050 536 05 > 18.1 SCHWADABLAGE

-OPTIONAL

150 468 712 01

www.pruckner.com



Pos Teilenummer Bezeichnung Anmerkung Menge
1 200352300  Deckel f. Messerteller m. Wurfblechen 4
2 00906 948 0  Blechschraube -B6,3X13 X
3 00 144 9433  Deckel -Rd. 135,5 2
4 20 036 680 1 Mahtrommel (356) niedrig, Schraubv. 2
5 00908 758 0  Sicherungsmutter -M 10 X
6 00 253 743 1 Schutz 4
7 00253042 5 Messerhalter 4
8 00904 0453  Senkschraube -M 10 X 25 -10.9 X

www.pruckner.com



ERSATZTEILLISTE > EASYCUT F 320 M/ F 360 M - KATALOG 150 050 536 05 > 19.0 ZUBEHOR -

OPTIONAL

249 786 30

www.pruckner.com



Pos  Teilenummer Bezeichnung Anmerkung Menge
1 00923 2220 Teleskopoberlenker -Kat. 1l 1
2 000030283  Zugfeder -1,5X 11,5 X 48,5 1
3 00923 224 0 Gelenkspindel -M 30 2
4 00 910 702 1 Stutzscheibe -S30X42X25 X
5 00 140182 3 Unterlenkeradapter -links 1
5.1 00 140 183 3 Unterlenkeradapter -rechts 1
6 009126752 Spannstift -8 X 45 4
7 00 140 191 1 Unterlenkerbolzen -Rd. 30 X 150 2
8 00 908 540 1 6kt-Mutter -niedrige Form -M 30 X
9 27 024 839 0 Schlepperdreieck kpl. Kat. Il verst. 1
10 00 254 188 1 Teleskoplenkerverlangerung Kat Il -Kat. Il 1
10.1 00254 2130 Teleskoplenkerverlangerung -Kat. 11I-M 30 X 230 1
11 00 956 262 1 Aussengabel -1 3/8" Z= 21 1
12 009496300 Schiebestift 1
13 009191080 Kegelschmiernippel -AM 6 X 1 1
14 009497230 Kreuzgarnitur -W 2300 1
15 009006780 6kt-Schraube -M 16 X 60 X
16 00908 220 0 6kt-Mutter -M 16 X
17 00 254 201 2 Unterlenkeradapter -links 1
17.1 00 254 202 2 Unterlenkeradapter -rechts 1

www.pruckner.com



ERSATZTEILLISTE > EASYCUT F 320 M/ F 360 M - KATALOG 150 050 536 05 > 20.0 BELEUCHTUNG -
OPTIONAL

150 442 0S5 04

www.pruckner.com



Pos Teilenummer Bezeichnung Anmerkung Menge
1 20083 308 1  Beleuchtung kpl 1
2 009246103 Adapter 7-p Typ 12N - 7-p Typ 12N 1
3 00924 576 0  Stecker X
4 009226711 Kabelbinder -Lg.= 300 X
6 20037 316 0  Warntafelhalter links 2
7 270119490 Aufkleber Warnfolie re vollrefl. Typ Il 2
8 20037 3150 Warntafelhalter rechts 2
9 27 011950 0  Aufkleber Warnfolie li vollrefl. Typ Il 2
10 27011484 0 Ruckstrahler rot klebend 2
11 00900616 0 6kt-Schraube -M 8 X 25 X
12 009106030 Scheibe -84 X24 X2 X
13 009099081 Sperrkantscheibe -SKM 8 X
14 00900614 0 6kt-Schraube -M 8 X 20 X
15 009104130 Scheibe -8,4 X 17 X 1,6 X
16 00908 706 0  Sicherungsmutter -M 8 X
17 200376220 Halter 2
18 20037 5920 Leuchtenhalter hinten, rechts 1
19 20037624 0 Begrenzungshalter Klappschutz 2
20 27 006 1350 Gummipuffer -Rd. 30 X10/ M8 2
21 20 037 587 0 Leuchtenhalter hinten, links 1
22 009147020 Blindniet -6 X 12 X
23 90 001 8490 Linsenflanschschraube -M 8 X 30 X
24 200382930 Kabelabdeckung 1
25 200382920 Kabelabdeckung 1
26 20038 3170 Halter Steckdose 1
27 009006120 6kt-Schraube -M8 X 16 X
28 009034531 Zylinderschraube -M 5 X 40 X
29 200375910 Halter Steckdose 1
30 009100310 Federring -B5 X
31 00908 207 1 6kt-Mutter -M 5 X
32 00904 7312 Flachrundschraube -M 8 X 20 X
33 20 037 277 0  Warntafelhalter vorne 2
34 90 0005850 Scheibe -84 X24 X2 X
35 20037 593 0 Halteblech Seitenstrahler 2
36 00924 6340 Begrenzungsstrahler -gelb -selbstklebend -Rd. 62 2
37 27 0114850 Ruckstrahler weil® klebend 2

www.pruckner.com



Pos Teilenummer Bezeichnung Anmerkung Menge
38 00903 0791 Zylinderschraube -M 8 X 35 X
39 00908 510 1 6kt-Mutter -niedrige Form -M 8 X
40 009251121 Rohrhalter 16
41 009052311 Flachrundschraube -M 8 X 20 X
42 20038 707 0  Leuchtenhalter hinten, links 1
43 20038 706 0 Leuchtenhalter hinten, rechts 1
44 20087998 0 Adapter 7-p Typ 12N - 12-p 1
45 200879990 Leuchte BGRZ Gluhl. 2-p KPL 12V anb. 1
451 200884850 Lichtscheibe BGRZ 1
46 20088 0000 Leuchte BGRZ Gluhl. 2-p KPL 12V anb. 1
46.1 200884850 Lichtscheibe BGRZ 1
47 20088 001 0 Leuchte BL Gluhl. 4-p KPL li 12V anb. 1
48 20088 0020 Leuchte BL Gluhl. 4-p KPL re 12V anb. 1

www.pruckner.com



ERSATZTEILLISTE > EASYCUT F 320 M/ F 360 M - KATALOG 150 050 536 05 > 22.0
HAUPTGELENKWELLE -WALTERSCHEID

www.pruckner.com



www.pruckner.com

Pos Teilenummer  Bezeichnung Anmerkung Menge
27010968 0  Gelenkwelle kpl. W 2300 960mm 1
4 27 006 350 0  Schutzhalfte - aussen -Lg.= 1000 1
27 0120530  Schutzhalfte (T85.25.602) SDH 25 J 1000 1
11 009494630  Aufsteckgabel -1 3/8" 1
12 009496300  Schiebestift 1
13 27000058 0 ASGE-Gabel -13/8"Z=6 1
21 00 949 397 1 Kreuzgarnitur 2
22 009191030  Kegelschmiernippel -M 8 X1 2
23 009494300  Rillengabel -RG2300-1b 1
24 009127211  Spannstift -10 X 75 2
25 00 955 387 1 Profilrohr - innen -Lg.= 1000 1
26 00 955 395 1 Profilrohr - aussen -Lg.= 1250 1
27 00949436 0 Rillengabel -RG2300-2a 1
52 009492810  Schraube -3,56 X9,5 X
53 009492490  Stltzring -SC25/SD25 1
54 009498610  Gleitring -SC25/SD25 1
55 27 008 486 0  Schutztrichter 1
56 00 949 852 1 Haltekette -Lg.=400 1



ERSATZTEILLISTE > EASYCUT F 320 M/ F 360 M - KATALOG 150 050 536 05 > 23.0
HAUPTGELENKWELLE -BYPY

www.pruckner.com



Pos Teilenummer Bezeichnung Anmerkung Menge
1 27 011 578 0 Gelenkwelle kpl. G4 960mm -kpl. 1
27 012 807 0 Aussengabel Gr.4 1 3/8"(6) 1
00 956 426 2 Kreuzgarnitur -inkl. Sicherungsring, 2
Schmiernippel
4 00 956 4350 Gabel fur Aussenrohr 1
5 00912678 2 Spannstift -8 X 60 1
6 27012778 0 Profilrohr auen Gr.103/104 1000 1
7 27 012784 0 Laufring aussen Gr.103/104 1
8 270127810 Schutztrichter 100-Serie Gr.3/4 1
9 00 955458 0 Haltekette 2
10 009554530 Schraube -4,8 X 22 X
11 27 012782 0 Schutzrohr (Basis-Tricht) Gr.104 A 1
1023
12 27012783 0 Schutzrohr (Basis-Tricht) Gr.104 | 1
1023
13 27012808 0 Vollschutztrichter Gr.3/4 271 1
14 270127850 Laufring innen Gr.103/104 1
15 270127790 Profilrohr innen Gr. 104 1000 1
16 270127800 Innengabel f. Innenring 1
17 00912677 2 Spannstift -8 X 55 1
18 00956 1131 Aussengabel -13/8"Z=6 1
19 00956 111 0 Schiebestift mit Feder 1

www.pruckner.com



ERSATZTEILLISTE > EASYCUT F 320 M/ F 360 M - KATALOG 150 050 536 05 > 24.0 GELENKWELLE -
WALTERSCHEID

www.pruckner.com



Pos Teilenummer Bezeichnung Anmerkung Menge
1 270115290 Gelenkw.W 2300 SC25 710 K92/4 1050Nm 1
2 00949 463 0 Aufsteckgabel -1 3/8" 1
3 00949 630 0 Schiebestift 1
4 00949 397 1 Kreuzgarnitur 2
5 009190020 Kegelschmiernippel -M6 X1 2
6 00949 430 0 Rillengabel -RG2300-1b 1
7 009127211 Spannstift -10 X 75 2
8 00 949 353 0 Profilrohr - innen -Lg.=750 1
9 00 955490 0 Schutzhalfte - aussen -Lg.= 1000 1
10 00949 861 0 Gileitring -SC25/SD25 1
11 00 955 3551 Schutztrichter 1
12 00949 2810 Schraube -3,5X9,5 X
13 00949 259 1 Schutzhélfte - innen -Lg.= 1000 1
14 00949 852 1 Haltekette -Lg.=400 1
15 00 949 354 0 Profilrohr - aussen -Lg.=750 1
16 00949 436 0 Rillengabel -RG2300-2a 1
17 00 955260 1 Reibkupplung -13/8" Z=6 1050Nm 1
171 00949568 0 Reibscheibe -91 X150 X 3 4

www.pruckner.com



ERSATZTEILLISTE > EASYCUT F 320 M/ F 360 M - KATALOG 150 050 536 05 > 25.0 GELENKWELLE -
BYPY

150 438 643 03

www.pruckner.com



Pos  Teilenummer Bezeichnung Anmerkung Menge
1 00 956 113 1 Aussengabel -13/8"2Z=6 1
1.1 00956 111 0 Schiebestift mit Feder 2
00956 426 2  Kreuzgarnitur 1
009564350  Gabel fur Aussenrohr 1
009126782  Spannstift -8 X 60 1
12 00956 2190  Profilrohr - aussen -Lg.= 620 1
13 270131970  Profilrohr innen Gr. 104 geh. 1000 1
16 009126772  Spannstift -8 X 55 1
17 270127800 Innengabel f. Innenring 1
21 270166630  Reibkupplung FK32/S4 1000Nm 1
211 00956 2780  Schiebestift mit Feder 1
21.2 270067600  Gleitring 1
21.3 00956 162 1 Reibscheibe 2
25 270194850  Vollschutztrichter Gr.3/4 226 1
26 27012784 0 Laufring aussen Gr.103/104 1
28 009554530  Schraube -4,8 X 22 X
29 270127820  Schutzrohr (Basis-Tricht) Gr.104 A 1023 1
30 270127830  Schutzrohr (Basis-Tricht) Gr.104 |1 1023 1
31 270127810  Schutztrichter 100-Serie Gr.3/4 1
32 270127850  Laufring innen Gr.103/104 1
34 270139430  Gelenkwelle kpl. G4 710mm FK32 1000Nm 1
40 00955458 0  Haltekette 2

www.pruckner.com



ERSATZTEILLISTE > EASYCUT F 320 M/ F 360 M - KATALOG 150 050 536 05 > 28.0
SICHERHEITSAUFKLEBER

>
>

A A
| o4
T

7

81000/
£ \ (oo war 200w |

-~
AR
—
C'Jl
1
$
==
X

T

i (8 x. 540/
{ofple wax 2000

| L

150 426 864 02

www.pruckner.com



Pos Teilenummer Bezeichnung Menge
1 00939 471 1 Aufkleber 1
2 009395760 Aufkleber 2
3 00 942 196 1 Aufkleber 2
4 00 939 106 3 Aufkleber 1
5 00 939 100 4 Aufkleber 1
6 00939 101 4 Aufkleber 1
7 270125500 Aufkleber Gefahr Schwenkbereich gelb 2
8 270215910 Aufkleber Traktorhydraulik sperren gelb 1

wWww.pruckner.com



ERSATZTEILLISTE > EASYCUT F 320 M/ F 360 M - KATALOG 150 050 536 05 > 29.0
HINWEISAUFKLEBER

CIES)

e

—y

(
{

150 447 764 03

www.pruckner.com



Pos Teilenummer Bezeichnung Menge
1 00 255 498 1 Aufkleber 1
2 00 255 499 2 Aufkleber 1
3 00 939 567 1 Aufkleber 1
4 00939161 3 Aufkleber Mahwerk bei Riuckwartsfahrt aus 1
5 00942 089 2 Aufkleber 1
6 00939 278 4 Aufkleber Reibkupplung liften blau DE 1
7 27005384 0 Aufkleber 1
8 270111900 Aufkleber "Schutz 6ffnen" blau 2
10 270171180 Aufkleber Anbau Frontmaher blau 1

www.pruckner.com



